
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 marca 2012 r.

Pozycja 244

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 27 lutego 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia terytorialnego zasięgu działania dyrektorów urzędów
kontroli skarbowej

Na podstawie art. 9a ust. 9 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 214, 
Nr 53, poz. 273 i Nr 230, poz. 1371) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie określenia terytorialnego zasięgu dzia-
łania dyrektorów urzędów kontroli skarbowej (Dz. U. Nr 235, poz. 1544) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) lp. 1 otrzymuje brzmienie:

1 Dyrektor 
Urzędu Kontroli Skarbowej 
w Warszawie

województwo mazowieckie, z wyłączeniem powiatów lipskiego, ostrołęckiego, 
ostrowskiego, przysuskiego, radomskiego, szydłowieckiego, wołomińskiego, 
wyszkowskiego, zwoleńskiego, miasta na prawach powiatu Ostrołęka oraz mia-
sta na prawach powiatu Radom

2) lp. 6 otrzymuje brzmienie:

6 Dyrektor 
Urzędu Kontroli Skarbowej 
w Kielcach

województwo świętokrzyskie, a także wchodzące w skład województwa mazo-
wieckiego powiaty lipski, przysuski, radomski, szydłowiecki, zwoleński oraz 
miasto na prawach powiatu Radom

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. M. Orłowska

1) �Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).
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